Description

Bergere "Vicence" contemporaine, avec dossier confortable ajouré, structutre hetre massif, accoudoirs larges. Struc-
ture métallique renforcée. Pietement bois. Patins de protection.

VICENCE

Type : Bergéere
Référence : SSA0057
BG0627

Caractéristiques

HAUTEUR :

PROFONDEUR :

LARGEUR :
HAUTEUR ASSISE :
PROFONDEUR ASSISE :

HAUTEUR ACCOUDOIRS :

POIDS :

METRAGE :

0
Crd
iz

GROUP

76.0 cm

57.5cm

62.0cm
47.0cm
43.0cm

64.0 cm

9.25 Kg

1.3 ml




